
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 28 марта 2018 года          № 249-РП 

 

 

О формировании муниципальной части конкурсной 

комиссии по организации и проведению конкурса  

по отбору кандидатур на должность  

Главы муниципального образования «Город Воткинск» 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Удмуртской Республики от 13 июля 2005 года № 42-РЗ «О местном самоуправлении в 

Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 

муниципального образования «Город Воткинск», утвержденным Решением Воткинской 

городской Думы от 28 марта 2018 года № 247-РН, Решением Воткинской городской Думы от 

28 марта 2018 года № 248-РП «О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность 

Главы муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Назначить членами конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса 

по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Город Воткинск»: 

 1) Бердышева Олега Олеговича, председателя постоянной комиссии Воткинской 

городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству и инфраструктуре города; 

 2) Демченко Дениса Александровича, председателя постоянной комиссии Воткинской 

городской Думы по социальным вопросам и молодежной политике; 

 3) Мельникову Елену Валентиновну, председателя постоянной комиссии Воткинской 

городской Думы по строительству и архитектуре;  

 4) Нуруллина Артура Сабаховича, председателя постоянной комиссии Воткинской 

городской Думы по экономике и бюджету;  

 5) Семенова Николая Николаевича, председателя постоянной комиссии Воткинской 

городской Думы по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской этике.  

 2. Сформировать Секретариат конкурсной комиссии в следующем составе: 

 1) Смолина Елена Александровна - начальник сектора отдела правовой экспертизы и 

нормотворчества Документационно-аналитического Управления Воткинской городской 

Думы.  

 2) Щербатых Татьяна Николаевна - начальник отдела документационного 

обеспечения Документационно-аналитического Управления Воткинской городской Думы; 

 3. Опубликовать настоящее Решение посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской этике.  

 

       

Председатель городской  Думы                                                                       С.Р. Омельянович

  


